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SÄÄNNÖT (Työttömien Opintorahaston hatlituksen esifys sääntömuutokseksi)

l PERUSPÄÄOPT¡.
Jyvässeudun Työttömät ry on perustanut Työttömien Opintorahaston lipastilistään, jolle vuosien varrella oli
kerätÿ keräysl ippai ll a rahaa katutapahtum issa.

Toisena peruspääomana rahastoon tuli Elämäntapaliiton lahjoitus heidän valitessaan Jyvässeudun Työttömät

ry:n Vuoden elämäntapayhdisÿkseksi marraskuussa vuonna 2004.
Kolmas peruspääoma opintorahastoon tulee yhdistyksen puheenjohtajan,ff.opintorahastoidean esittäjän,
Tuulikki Väliniemen 60-vuotispäivän merkeissä saaduista lahjoituksista 15.3.2005.

Jyvässeudun Työttömät ry:n hallitus tekee tarvittavat påiätökset kartuttaakseen opintorahastoa säännöllisesti
ja luovuttaa entisen lipastilinsä Keski-Suomen Osuuspankissa 529002-4260255 Työttömien Opintorahaston
käyttöön. Tilin käyttöoikeus säilyy Jyvässeudun Työttömät ry:llä siten, ettärahaa käytetään vain Työttömien

Qpintorahaston hallituksen esittämällä tavalla. Tili säilyy Jyvässeudun Työttömät ry:n kirjanpidossa.
Opintorahaston hallituksella ei ole tilinkäyttöoikeutta.

2 TARI(OITUS
Työttömien opintorahaston tarkoitus on anomuksesta tukea Jyväsþlän seudun ÿöttömien omaehtoista
opiskelua heidän ammattitaitojensa parantamiseksi ja työnsaannin helpottamiseksi.
Tukea voidaan myöntåiä meneillään olevaan tai juuri p?iätÿneeseen koulutukseen.
Tukianomus on vap¿ramuotoinen, mutta siinä tulee olla opinto- ja kustannussuunnitelma seka kuitit niistä
menoista, joihin tukea haetaan sekä luotettava selvitys ÿöttömyydestä. Samalle hakijalle tukea voidaan
myöntää korkeintaan kaksi kert¿a. Kuitit liitet¿iän Jyvässeudun Työttömät ry:n kirjanpitoon.
Hakemukset toimitetaan Jyvässeudun Työttömät ry:n toimistoon suljetussa kuoressa osoitteella: Työttömien

Spintorahaston hallitus.

3IIALLITUS
Työttömien Opintorahastolla on oma itsenäinen hallitus, joka sitoutuu samoihin tavoitteisiin kuin
Jyvässeudun Työttömät ry:
"Yhdisÿksen tarkoitus on toimia ÿöttömyyden poistamiseksi, työttömien toimeentulon sekä henkisen ja
ÿysisen hyvinvoinnin parantamiseksi. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää työttömien
omaehtoista toimintaa etujensa ja oikeuksiensa puolesta. Yhdisÿs on ÿöttömien edunvalvontajärjestö.
Se harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa, jädestää tiedotus- ja virkistystilaisuuksia, harrastustoimintaa sekä

koulutusta ÿöttömille ja omalle henkilökunnalleen. Toimintansa tukemiseksi yhdisÿs voi omistaa
kiinteistöjä ja arvopapereita, ottaa vastaan testamentteja ja lahjoituksia, toimeenpanna arpajaisia ja
rahankeräyksiä." Jyvässeudun Työttömät ry:n hallitus valitsee opintorahaston puheenjohtajan toistaiseksi
voimassa olevaan luottamustehtavaan ja kaksi (2) hallituksen jäsentä viideksi (5) vuodeksi kerrallaan.
Ensimmäinen puheenjohtaja on Tuulikki Väliniemi. Hallitus kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa
käsittelem?üin anomuksia. Hallituksesta voi erota ilmoittamalla siita kirjallisesti sekä opintorahaston että
Jyvässeudun Työttömät ry:n hallitukselle. Yhdistyksen hallitus voi erottaa puheenjohtajan tai hallituksen
jäsenen, mikäli tämä toimii yhdistyksen sääntöjä ja periaatteita vastaan.

4 KOKOUSPALKKIOT JA KULTJKORVAUSET
Jyvässeudun Työttömät ry tarjoaa opintorahaston hallitukseen kokoukseen osallistuville kokouspalkkiona
aterian ja kahvit sekä korvaa mahdolliset matkakulut julkisen liikenteen kulujen mukaisesti.

5 OPINTORAHASTON LAI(KAUTTAMINEN
Jos Jyvässeudun Työttömät ry:n toiminta lakkaa tai työttömyys loppuu lopetetaan luonnollisesti myös
Työttömien Opintorahasto. Sen varatkäýetâän vähävaraisten perheiden hyväksi Jyväskylän seudulla.


